8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O
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Zaci, zakyné, kadetky category Zaci vysledky
start ~ 10:58:29 | 2003 a mladsi | prihlaseno: 38
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 1/zaci 651 ADAM BERNAT 2005 IVAR CS - AUTHOR TEAM 23:06.6 00:00
2 2/%ci 662 JAN HYNECEK 2005 TUFO CZ OTROKOVICE 24:02.3 00:55
3 3/7ci 652 JAKUB MUSALEK 2007 HEAD BIKE T) OPAVA 24:36.5 01:29
4 4/74ci 612 BARTOSZ MARUT 2005 GK GLIWICE 24:43.5 01:36
5 5/%ci 657 SAMUEL MALOVEC 2005 CK OLYMPIK TRNAVA 25:39.3 02:32
6 6/Zaci 646 LUKAS RASKA 2007 SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL 25:43.4 02:36
7 7/%ci 608 SIMON KOVACICIN 2005 SC SAMOTISKY 25:44.4 02:37
8  8/7ci 658 TOMAS DROBNY 2006 CK OLYMPIK TRNAVA 25:52.5 02:45
9 9/7ci 606 LUKASZ WAWRZACZ 2005 GK GLIWICE 25:52.7 02:46
10  10/7ci 661 TADEUSZ BLUCZ(CZ 2006 GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK 26:57.0 03:50
11 11/Z%ci 601 MIKOLAJ KUBICA 2005 UKS STOBRAWA KLUCZBORK 27:33.7 04:27
12 12/74ci 665 DANIEL SOJKA 2006 GK GLIWICE 28:26.7 05:20
13 13/%4ci 630 JAKUB SASIN 2007 ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 28:34.9 05:28
14 14/74ci 664 KRZYSTOF SZEWC 2006 GK GLIWICE 28:36.1 05:29
15 15/%4ci 632 MATOUS FILGAS 2008 ACK STARAVESN. O. 29:00.1 05:53
16 16/Z4ci 645 TOMAS RASKA 2009 SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL 29:07.4 06:00
17 17/%4ci 625 MARSEL PACH 2005 UKS STOBRAWA 29:29.6 06:23
18  18/z4ci 605 MARTIN DUBEC 2008 TEAM FORMAN CINELLI 29:35.2 06:28
19  19/%aci 656 DANIEL MACKO 2007 CK OLYMPIK TRNAVA 31:13.9 08:07
20 20/7Aci 653 SAMUEL KASALA 2007 CK OLYMPIC TRNAVA 31:24.9 08:18
21 21/74ci 655 MARIAN HLBOCKY 2007 CK OLYMPIK TRNAVA 32:30.6 09:24

22(-1) 22/74ci 669 SIMON OSICKA 2006 SPORTKOMPLEX BRECLAV 23:25.5 -1lap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

Zaci, zakyné, kadetky category Zakyné
start ~ 10:58:29 | 2003 a mladsi | prihlaseno: 38

por. por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/z4kyné
2 2/iz3kyné
3 3/idkyné
4 4/7dkyné
5 5/z4kyné
6 6/zakyné
7 7/zakyné
8(-1) 8/zakyné
9(-1) 9/zakyn&
10(-1) 10/zakyné

SPORTCHaLLENGEe

607
603
602
644
604
649
611
673
647
672

STEPANKA DUBCOVA 2006
SOFIA BLUSZCZ 2006
PETRA HLUBOCKA 2006
PETRA DVORAKOVA 2005
ANNA JANIKOVA 2006
WIKTORIA PODMOSTKA 2005
BEATA HERMANOVA 2007
ADELA HERMANOVA 2005
ELISKA SIRUCKOVA 2008
VERONIKA JADRNA 2006

TEAM FORMAN KIDS

GRUPA KOLARSTVA VIKTORIA RYB
CK OLYMPIK TRNAVA

SKP DUHA LANSKROUN

ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
UKS STOBRAWA KLUCZBORK
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
BRECLAV

27:44.5
29:11.2
30:55.9
31:19.8
32:32.9
33:24.8
34:09.4
23:11.1
23:48.2
24:07.5
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00:00
01:26
03:11
03:35
04:48
05:40
06:24
-1lap
-1lap
-1lap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O
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Zaci, zakyné, kadetky category kadetky vysledky

start ~ 10:58:29 | 2003 a mladsi | prihlaseno: 38

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/kadetky 648 DENISA BRAVENCOVA 2003 SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL 25:45.1 00:00
2 2/kadetky 633 NATALIE MIKSANIKOVA 2004 ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 27:06.1 01:21
3 3/kadetky 671 ANNA JABORNIKOVA 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 27:29.6 01:44
4 4/kadetky 600 ANDREA MACHANCOVA 2004 TJ SIGMA HRANICE 27:44.9 01:59
5  5/kadetky 610 TEREZA KOVACICINOVA 2003 SC SAMOTISKY 29:25.7 03:40
6 6/kadetky 670 BARBORA NEMCOVA 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 30:43.7 04:58
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O
Masters C, D, Z category MC-M50

start ~ 11:44:06 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 16

por. por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

A

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1/MC-M50

1
2 2/MC-M50
3 3/MC-M50
4 4/MC-M50
5 5/MC-M50
6 6/MC-M50
7 7/MC-M50
8 8/MC-M50
9(-1) 9/MC-M50

SPORTCHaLLENGEe

232
202
210
211
213
208
214
204
215

PAVEL BALAK 1964
MILAN LEHKY 1966
JURAJ JIROUTEK 1960
MARIUSZ KOWALCZYK 1963
VLADIMIR OPLETAL 1964
VACLAV KRAUS 1964
VACLAV PANOCH 1969
JIRI JAKL 1963
MIROSLAV SCHWAN 1967

MORAVEC TEAM

CYKLO BENDL

IN-LIFE CYCLING TEAM
PAULA-TRANS

SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
KC HLINSKO

SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
CK HOBBY BOHUMIN

ACS DRAK VRBNO

31:56.6
32:46.0
35:07.5
35:47.1
36:09.9
37:04.0
37:23.8
38:08.6
29:49.8
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00:00
00:49
03:10
03:50
04:13
05:07
05:27
06:12
-1lap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

e
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D
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13

Masters C, D, Z category MD-M60 vysledky
start ~ 11:44:06 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 16
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/MD-M60 301 MIROSLAV PEK 1958 TO EUROPE-PEKSPORT 32:48.3 00:00
2 2/MD-M60 218 ZDENEK KUKULA 1950 CYKLOTEAM KOLARNA 35:48.8 03:00
3 3/MD-M60 305 ANDRZE) MISINA 1953 ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 36:05.3 03:17
4(-1) 4/MD-M60 306 JAN WIATR 1950 LOKO KRNOV 31:12.7 -1lap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZzyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

[
AN
D
Yaus

13

Masters C, D, Z category ZA-Z35 vysledky

start ~ 11:44:06 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 16
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1(-1) 1/ZA-Z35 402 BRONISLAVA WITTNEROVA 1983 CYKLORACING OLOMOUC 32:17.3 -1lap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZzyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

[
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D
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13

Masters C, D, Z category ZB-Z40 vysledky

start ~ 11:44:06 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 16
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1(-1) 1/ZB-Z40 503 KATERINA HOLLA 1978 DK BIKESHOP OSTRAVA 30:11.6 -1lap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho 1
2018-11-03 Stara Ves n/O ( )
Masters C, D, Z category ZC-Z50 vysledky

start ~ 11:44:06 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 16

2l
AN
D
Yaus

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Z2C-Z50 510 IVANA JAKLOVA 1965 CK HOBBY BOHUMIN 38:20.1 00:00
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O
vl. z. Zeny Elite, Juniorky, Kadeti category Kadeti

start ~ 11:44:06 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 19

por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/Kadeti
2 2/Kadeti
3 3/Kadeti
4 4/Kadeti
5 5/Kadeti
6 6/Kadeti
7 7/Kadeti
8  8/Kadeti
9  9/Kadeti
10 10/Kadeti
1 11/Kadeti
12 12/Kadeti
13 13/Kadeti
14  14/Kadeti
15 15/Kadeti

SPORTCHaLLENGEe

629
616
659
663
615
619
650
627
654
626
668
614
613
667
660

DANIEL MRAZ
JAROSLAV VYKYDAL
MAREK MAJDANICS
CHRISTIAN HAAS
ADAM SULIGA
JAKUB ZEMENE
RADIM HUSICKA
BARTOSZ KOBYLANSKI
DAVID SIGUT
KACPER SUSLIK
SIMON VANICEK
MIKOLAJ SKRZYDKO
KRZYSTOF PYTLIK
JAKUB VAJBAR
ADAM SYRKO

2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003

TJ UNICOV

PUSKINAK.CZ

ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
CKM POPRAD

GK GLIWICE

SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
T) SIGMA HRANICE

UKS STOBRAWA

ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
UKS STROBRAWA
SPORTCOMPLEX BRECLAV

GK GLIWICE

GK GLIWICE

SPORTCOMPLEX BRECLAV

ACK STARA VES N. O.

28:59.0
29:21.3
29:21.8
30:01.4
30:59.9
31:36.5
32:45.7
34:15.8
34:51.0
35:02.8
35:38.2
36:12.6
36:12.8
37:45.1
37:48.6
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00:00
00:22
00:22
01:02
02:00
02:37
03:46
05:16
05:52
06:03
06:39
07:13
07:13
08:46
08:49
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

e
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D

e
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13

vl. z. Zeny Elite, Juniorky, Kadeti category ZE vysledky

start ~ 11:44:06 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 19

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/ZE 634 KATERINA MUDRIKOVA 1996 ACK STARA VES 32:22.4 00:00
2 2/ZE 617 DAGMARA DRABIK 1992 KZ AZS AWF KATOWICE 35:35.1 03:12

3(-1) 3/ZE 631 ZDENKA HUSICKOVA 1977 KK ORLiK ORLOVA 29:24.5 -lap

4(-1) 4/ZE 618 KATERINA OBSTOVA 1999 SKP DUHA LANSKROUN 30:02.1 -llap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

e
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D

e
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mimo soutéZ C category MuZi vysledky
start ~ 11:44:06 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 6
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 666 MARTIN SiMA 1966 MAX CURSOR 32:48.1 00:00
2 2/Muzi 620 MILAN JANOSIK 1961 KLUB NADSENCOV AMATERSKEJ CYKLISTI 33:51.8 01:03
3 3/MuZi 623 IVAN HAAS 1967 CK BANSKA BYSTRICA 34:14.7 01:26
4 4/MuZi 621 JAROSLAV ULIK 1963 OBECKY SPORTOVY KLUB TATRAN 36:04.9 03:16
5(-1) 5/MuZi 635 JAN BAIER 1957 SK SAFRATA BOHUMIN 30:03.9 -lap
6(-1) 6/MuZi 628 EDWARD GULAJ 1953 UKS STOBRAWA KLUCZBORK 30:22.4 -llap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

e
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Masters A, B category MA-M35 vysledky
start ~ 12:34:00 | 1970 - 2000 | prihlaSeno: 18
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/MA-M35 15 ROMAN KROCEK 1984 CROSS BIKE 45:05.9 00:00
2 2/MA-M35 7  PETRFISAR 1984 HRADECKY SPINNING KLUB 48:03.5 02:57
3 3/MA-M35 11 MICHAL VEBER 1981 DK BIKESHOP RACING TEAM 51:06.3 06:00
4(-1) 4/MA-M35 4 JAN KOLAJA 1981 SPORTCHALLENGE 44:14.3 -1lap
5(-1) 5/MA-M35 14 JAROSLAV STRAKOS 1984 CYKLOTEAM KOLARNA 44:52.0 -1lap
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

e
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D

[)
L1 Y]

L

Masters A, B category MB-M40 vysledky
start ~ 12:34:00 | 1970 - 2000 | prihlaSeno: 18
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/MB-M40 114 JIRi CHYBA 1979 NUTREND SPECIALIZED RACING 43:08.2 00:00
2 2/MB-M40 115 PETR POSPISIL 1979 ROCK MACHINE CYKLOMAX 43:11.2 00:03
3 3/MB-M40 101 JOSEF SCHEJBAL 1978 CYKLO PROFI GOLD FREN 43:12.9 00:04
4 4/MB-M40 118 ZDENEK DRABEK 1978 CYCLING BRNO 47:28.6 04:20
5  5/MB-M40 143 TOMAS GALUSKA 1970 FORCE KCK ZLiN 48:25.4 05:17
6 6/MB-M40 140 MICHAL ROTTER 1977 TRUTNOV 48:35.9 05:27
7  7/MB-M40 120 ONDREJ STUPKA 1979 VELKA BITES 51:52.0 08:43
8  8/MB-M40 105 MARTIN ONDRACEK 1973 CYKLO PROFI GOLD FREN 52:19.0 09:10
9(-1) 9/MB-M40 122 MARTIN JANCIK 1971 SKJIRI TEAM OSTRAVA 45:14.6 -1lap
10(-1) 10/MB-M40 126 LIBOR FOUKAL 1977 SPORT COMPLEX BRECLAV 47:30.9 -llap
11(-1) 11/MB-M40 111  RADOMIL PENKAVA 1974 SC SAMOTISKY 49:52.1 -llap
(12)(-2° 11/MB-M40 110 CESTMIR KOUTNY 1978 SC SAMOTISKY
DNF /MB-M40 107 DAVID PLCH 1976 CYKLO BENDL
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZzyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

alde
AN
7.
Yy

13

mimo soutézZ A, B category Muzi vysledky
start ~ 12:34:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 1
por. por./kat. tym/klub/obec il odstup
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

e
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vl. z. MuZi Elite, JuniofFi category Juniofi vysledky

start ~ 13:30:55 | 2002 a starsi | pFihlaseno: 11

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Juniofi 675 BRUNO STOCEK 2001 IVAR CS - AUTHOR TEAM 50:09.8 00:00
2 2/Juniofi 624 KACPER WAWRZACZ 2002 GRUPA KOLARSKA GLIWICE 55:19.0 05:09
3 3/Juniofi 622 MATUS LAVECKA 2002 CK KARPATY SMOLENICE 55:48.6 05:38
4 4/)uniofi 676 JIRi BOHDALOVSKY 2002 SKJIRI TEAM OSTRAVA 57:54.4 07:44
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8. CP masters Memorial Stanislava SwieZyho
2018-11-03 Stara Ves n/O

e
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vl. z. Muzi Elite, Juniofi category ME vysledky
start ~ 13:30:55 | 2002 a starsi | pFihlaseno: 11

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/ME 642 VOJTECH VOZNICKA 1999 HEAD BIKE OPAVA 50:23.4 00:00
2 2/ME 637 MICHAE KUCEWICZ 1987 CST MTB TEAM 51:17.7 00:54
3 3/ME 674 HYNEK PALICKA 1999 TOPFOREX LAPPIERE 52:21.0 01:57
4 4/ME 638 SZYMON BIEL 1987 VIKTORIA RYBNIK 54:01.4 03:38
5 5/ME 641 MATE) LASAK 1992 MAX CURSOR 54:32.2 04:08
6 6/ME 640 VILEM SUSTR 1985 ACK STARA VES 56:09.3 05:45

7(-1) 7/ME 636 RADIM FIALA 1995 CYKLO TEAM KOLARNA 55:17.9 -lap
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